
UCHWAŁA NR XXII/126/2020
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości gruntowych zabudowanych 
stanowiących własność Gminy Ożarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 18  i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej - Krytej Pływalni 
"Neptun" w Ożarowie na czas nieoznaczony, nieruchomości oznaczonych numerami ew. 1800/3, 1801, 1802/5, 
155/7, 156/7, 157/1 oraz część działki numer ew. 158/1 o łącznej powierzchni 5,5526 ha położonych 
w Ożarowie, na których znajdują się budynek zaplecza sportowego, budynek zaplecza treningowego, budynek 
zaplecza technicznego, trybuna widowiskowa, boisko główne, boisko treningowe, boisko juniorskie, bieżnia 
lekkoatletyczna, skocznia do skoku wzwyż, rozbieżnia lekkoatletyczna do skoku w dal, dwa korty tenisowe, 
boisko wielofunkcyjne i plac zabaw dla dzieci oraz budowle niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
nieruchomości tj. ogrodzenie, bramy wjazdowe, oświetlenie oraz teren utwardzony kostką chodnikową służący 
jako parkingi i wewnętrzne ciągi komunikacyjne (drogi). Sąd Rejonowy w Sandomierzu V Wydział Ksiag 
Wieczystych prowadzi dla nieruchomości księgi wieczyste KI1S/00067722/7 i KI1S/00057766/4 stanowiace 
własność Gminy Ożarów.

§ 2. 

Oddanie w trwały zarząd nieruchomości opisanych w § 1 uchwały nastąpi w celu realizacji przez Krytą 
Pływalnię "Neptun" działaności statutowej tj. zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Ożarów
w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji, w tym utrzymania terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 472CB17A-C83E-4CFD-92C0-5832520F6D07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Trwały zarząd jest formą prawną władania nieruchomością przez jednostkę organizacyjną nie posiadającą
osobowości prawnej. Oddanie nieruchomości w trwały zarząd następuje na wniosek jednostki organizacyjnej.

Z wnioskiem o oddanie w trwały zarząd nieruchomości zabudowanych opisanych w § 1 uchwały wystąpił
Kierownik samorządowej jednostki organizacyjnej Krytej Pływalni "Neptun" w Ożarowie.

Oddanie nieruchomości w trwały zarząd nastąpi w celu związanym z prowadzeniem działalności statutowej
jednostki. Projekt uchwały przewiduje oddanie nieruchomości w trwały zarząd na czas nieoznaczony.

Id: 472CB17A-C83E-4CFD-92C0-5832520F6D07. Podpisany Strona 1




